Финансовый отдел администрации Старицкого района
Тверской области

ПРИКАЗ
от 11   июня 2014 года                                                                              №11/1  нп

О внесении изменений и дополнений в приказ
финансового отдела администрации
Старицкого района от 25 сентября 2013г. №8/1нп
«Об утверждении Порядка применения  целевых статей расходов районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области»

На основании ст. 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Законом Тверской области от 06.06.2014 № 45-ЗО «О внесении изменений в закон Тверской области «Об областном бюджете Тверской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при составлении и исполнении районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области:

	ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести в Раздел II «Перечень и правила применения целевых статей, используемых в районном бюджете МО «Старицкий район» Тверской области» Порядка применения целевых статей расходов районного бюджета МО «Старицкий район» Тверской области следующие изменения:
       Перечень целевых статей, используемых в районном бюджете МО Старицкий район» Тверской области дополнить следующими целевыми статьями по муниципальным программам, подпрограммам и непрограммным направлениям:

 02 0 0000 Муниципальная программа МО «Старицкий район» Тверской области «Развитие культуры Старицкого района» на 2014-2016 годы
02 2 0000 Подпрограмма «Создание условий для повышения качества услуг предоставляемых муниципальными учреждениями культуры»
02 2 7888  Расходы на реализацию мероприятий по обращения, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области.
   По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области.

03 0 0000 Муниципальная программа МО «Старицкий район Тверской области «Развитие физической культуры и спорта Старицкого района» на 2014-2016 годы
03 2 0000 Подпрограмма «Развитие детско-юношеского спорта в системе УДОД. Подготовка спортивного резерва, развитие спорта высших достижений»
03 2 7888  Расходы на реализацию мероприятий по обращения, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области.
   По данной целевой статье отражаются расходы районного бюджета на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области.

Перечень целевых статей, используемых в районном бюджете
 МО Старицкий район» Тверской области

КЦСР
	НАИМЕНОВАНИЕ

	02 0 0000
	 Муниципальная программа  МО «Старицкий район»  Тверской области  «Развитие культуры Старицкого района» на 2014 – 2016  годы

	02 2 0000
	Подпрограмма  «Создание условий для повышения качества услуг предоставляемых муниципальными учреждениями культуры»

02 2 7888
	Расходы на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области

	03 0 0000
	Муниципальная программа  МО «Старицкий район Тверской области « Развитие физической культуры и спорта Старицкого  района»  на 2014-2016 годы

	03 2 0000
	Подпрограмма  «Развитие детско-юношеского спорта в системе УДОД. Подготовка спортивного резерва, развитие спорта высших достижений»

03 2 7888
	Расходы на реализацию мероприятий по обращениям, поступающим к депутатам Законодательного Собрания Тверской области

Заведующая финансовым отделом
администрации Старицкого района                                                                 О.Г.Лупик